dictor. trium mil. et quingentor. ducator. iufra dilationes

supra expressas vd. quisq. pro rata sua tantum Que quidem

omnia et sing, tarn dicti principales expromissores quam

iidejussorös prefati perpetuo attendere et observare ut sup.

promiserunt . contraq. non facere dicere nec venire pro

quib. obligaverunt sese et orania et sing, ipsor. bona mobilia

stabilia presentia et futura et voluerunt pro predictis posse

couveniri et cogi in omni loco et in omni foro et coram

quocunq. judice ecclesiastico vel seculari et feriatis dieb.

quibus renuntiaverunt expresse, renuntiaverunt et privilegio

fori et oranib. exemptionib. ac defeusionib. quib. contra

promissa facere dicere vel venire possent vel aliquis eorum

posset. Ilenuntiaver. etiam expresse dicti expromissores et

tidejussores capituli divi hadriani et nove constitutionis

beueticio ac beneficio de duob. vel plurib. reis debendi

<lividendar. et cedendar. actionum. Et juraverunt omnes sol-

lemniter. Rogaveruntq. nie notarium et dederunt potestatem.

Actum in domib. prefati R.mi I). Vicecancellarii in

cam. stellarum presente ipso R.mo dno aliisque prenominatis

supra descriptis etiam ]»ro testibus adhibitis et rogatis.

Kisdem Anno pont. mense die vero XXI. factus fuit Arratio

soletnnu.

sollemnis contractus nuptiar. per immissionem anuli et legi-

timo consensu interveniente per verba vis volo ad interro-

gationem mei Xotarii Si vellent alter in alterius legitimum

niatrimonium. primo dictus Ursinus respondit velle deinde

sirailiter prefata dna Julia ibid. presens ipsum Lj-sinum

in legitimum virum habere velle respondit Adstantibus ibi

l>mo
(
ino Vicecancellario prefato H.mo d.no Cardinale de

Ursini s R. n,° d.
no Raynaldo de Ursinis Arcbiep. Flo-

rentino et magna prelatorum et' Magnatum et Nobflium

Viror. multitudine. In domib. prefati dni Vicecancellarii in

porticu seu viridario de quib. ego idem Xotarius rogatus fui

cum potestate extendendi in ampliori forma si opus fuerit.
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promissio Eiscl. anno pont. mense et die et in eod. loeo perso-
indemnitatis

cum raun- naHter constitutus coram me Not. et testib. infrascriptis
cauone facu» MagCUR vir dmls Angelus de Farn es io qui primo et

m. d. Ang- ante omnia cum sollemni juramento tactis sacris scripturis
defarnesi

° renuntiavit beneficio minoris etatis X*V. annor. et asserens

se esse maiorem XXU et promisit non contravenire ac de

rato et rati habitione promisit pro dno Alexandro ejus